tilføjet med anden hånd.
2) tilføjet over linien.

7

86 Roskildebispens jordebog<f.75r> Item in Ordhorp. håbet dominus episcopus dimi- dium bool terre, quod håbet Henekinus Møltikø.Parochia Lyw[n]gby.Primo in Lungnatofta håbet episcopus i bool cum dimidio et iiii solidos terre cum dimidio de quibus adiacet vni curie dimidium bool terre que dat iii pund annone.Item iiii°r curiis cuilibet i quarta terre que dant iiii°r solidos grossorum et seruicia. Item vni curie iiii solidi terre cum dimidio que dat x grossos et seruicia ad castrum.Item prope Lywngby vna curia vocata Mølløthorp que dat sex recia.Bakswerdhe håbet iii bool terre. Est curia principalis habens vii inquilinos siluas et piscaturas solebat dare ii marcas annone.
Residuam1) partern ville emit N. episcopus de domina 

Katerina et liberis eius videlicet i curiam que håbet i bol 
vnum atting minus et vnam curiam que håbet iii quartas 
terre.1) Parochia Vederløsæmaglæ.Primo Vederløsælitlæ sunt iii bool terre cum ii oris terre. Curia principalis håbet vi oras terre dat vi pund annone.Item sunt ibi viii curie et quelibet håbet i oram terre et dat i pund annone.<f.75v> Item vna curia habens dimidium bool terre et dat iii pund annone.Item vna habens iii atting cum dimidio et dat iii pund annone cum dimidio.Item vna habens i ating cum dimidio dans i pund annone cum dimidio alie desolate.Item in Pæthersthorp vna curia habens dimidium bool et dat ii solidos grossorum.

1-1) tilføjet med anden hånd; jf. ovf. s. 66. Godset erhvervedes 1388, 
ÆA. III 361.

Roskildebispens jordebog 87Item in lonsthorp est vnum bool terre et est ibi molen- dinum et bona piscatura de quibus datur i marca annone cum inquilinis.
Item1) Tuberop habet .i. bool terre .et dantur iiii°r lagene 

butiri et .vii. solidi sterlingorum.1)Parochia Herstade Østre. In ipsa villa habet episcopus iii bool terre.N. Laurencii habet vque quartas terre.Aghæ Sartor habet dimidium bool cum i atting.Michael habet dimidium bool terre.Igwarus habet i quartam terre.Nicolaus Brwn habet i quartam terre cum i atting.Iste iiiior curie dant xii solidos grossorum. et seruicia ad castrum.<f.76r> Haresthorp sunt duo bool terre et sunt sex curie habentes equaliter de terra et quelibet dat ii pund annone et alia seruicia ad castrum.Estløwa habet quatuor2) bool terre xvi3) pund annone.
Ballerop4) primum post xvi folia4)<f.77r> Iste decime adiacent curie Hyort- ' holm.Parochia Ølstikkæ. que valet circa v pund annone. pronunc Slarslundæ.Parochia Snolsthorp valet ii pund annone Iwrlundæ- vel circa. hærefh.Item Rørbek.Parochia Galløsæ valet vii pund annone et plus.Iwrlundæ.